



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0153

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección de Telecomunicaciones

FOLIO S0409-0014

21111040918556D472000M175005201590L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0245	BOLSA HERMETICA ZIPLOC GRANDE 27 X 28 CM.	PAQUETE	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	<ILOGRAMC	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	3	\$30.00	\$90.00	16	\$104.40
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	3	\$70.00	\$210.00	16	\$243.60
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	5	\$19.00	\$95.00	16	\$110.20
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	3	\$50.00	\$150.00	16	\$174.00
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	3	\$17.00	\$51.00	16	\$59.16
0312	JERGA 1 MT.	METRO	4	\$20.00	\$80.00	16	\$92.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0153

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección de Telecomunicaciones

FOLIO S0409-0014

21111040918556D472000M175005201590L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	4	\$54.00	\$216.00	16	\$250.56
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	2	\$17.00	\$34.00	16	\$39.44

SUBTOTAL: \$1,196.00
I.V.A: \$191.36
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,387.36